PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROC[NIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO NQ 3.114 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2014

Dispõe sobre suplementações de dotações do orçamento vigente

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e
permissivo contido na Lei 4.320/64.

DECRETA:
Art. 1° - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de 20000,00 (Vínte

mil reais) destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações

20000,00

20.000,00
-

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE PATROCINIO
CÂMARA MUNICIPAL

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SE :::RETARIA DA CÃMARA
Material de Consumo

Art. 2° - Os recursos destinados a atenderem as despesas decorrentes da
abertura deste crédito, serão os decorrentes da anulação das seguintes dotações:

~- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - --- - --- - ---- - - - - _.: 01
: 01
: 01,
, 00,
- Õ1- - - - - - - - - - - - i"E-GIS-LATIVÃ- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -.
031 Ação Legislativa
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
00
2.001
3390300000

I TOTAL:

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE PATROCINIO
CÂMARA MUNICIPAL

,- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --: 01
: 01
: 01,
: 00

I TOTAL:

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DA CÂMARA
Equipamentos e Material Permanente

-õf - - - - - - - - - - - -CEGTSCMiVÃ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _
031 Ação Legislativa
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
00
2001
44.90 520000

20000,00

20.000,00

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas asdiposições em contrário

F~eglstre-se, publique-se e cumpra-se

Patrocinio-MG, 28 de novembro de 2014

Lu~j' Campos ~ 91queira id' .~ d
. . . P Iicada(o) Jomail)Q e.,

refeito MO/clpal ,.ma a-{vU.G emf&!Jdd201~
pág._iB-e afixada(o} no plac~dto
da Prefeitura Municipal de Palrocífllo /
diaOO/I~/201 4 á diaQj 1!2A201 ~

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fon(~:(34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001